2

Проект
Срок проведения независимой антикоррупционной экспертизы проекта – с 19 сентября по                 25 сентября 2017 года включительно. О внесении предложений в проект постановления КМ РТ обращаться к начальнику правового отдела ГУВ КМ РТ А.А. Исмагилову по тел. 221-75-90,

e-mail: Azatovich.Artur@tatar.ru
КАБИНЕТ МИНИСТРОВ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «____»____________ 2017                                                                        №____

О внесении изменений в постановление Кабинета Министров Республики Татарстан от 10.03.2012 № 202 «Вопросы Главного управления ветеринарии Кабинета Министров Республики Татарстан»

Кабинет Министров Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Кабинета Министров Республики Татарстан           от 10.03.2012 № 202 «Вопросы Главного управления ветеринарии Кабинета Министров Республики Татарстан» (с изменениями, внесенными постановлениями Кабинета Министров Республики Татарстан от 13.10.2012 № 852, от 18.03.2013       № 176, от 31.10.2013 № 829, от 18.04.2014 № 257, от 10.07.2014 № 481, от 21.01.2015 № 25, от 26.07.2016 № 508, от 19.08.2016 № 575), следующие изменения:
пункт 2 изложить в следующей редакции:
«2. Установить предельную численность работников аппарата Главного управления ветеринарии Кабинета Министров Республики Татарстан в количестве 81 единица с месячным фондом оплаты труда по должностным окладам в размере 341,3 тыс. рублей.»;

в Положении о Главном управлении ветеринарии Кабинета Министров Республики Татарстан, утвержденном указанным Постановлением:
пункт 3.3 раздела 3 дополнить подпунктом 3.3.26 следующего содержания:
«3.3.26. Осуществляет организацию проведения на территории Республики Татарстан мероприятий по ликвидации неиспользуемых скотомогильников (биотермических ям), в том числе:

ветеринарно-санитарное освидетельствование неиспользуемых скотомогильников (биотермических ям);

формирование в порядке, утверждаемом правовым актом Главного управления ветеринарии, реестра неиспользуемых скотомогильников (биотермических ям), подлежащих ликвидации;

ликвидация неиспользуемых скотомогильников (биотермических ям).».

2. Признать утратившим силу п Кабинета Министров Республики Татарстан от 31.10.2013 № 829 «О внесении изменений в постановление Кабинета Министров Республики Татарстан от 10.03.2012 № 202 «Вопросы Главного управления ветеринарии Кабинета Министров Республики Татарстан».

Премьер-министр

Республики Татарстан                                                                           А.В. Песошин